
Vyhlášení 3. kola přijímacího řízení  

• Třetí kolo (případně další kola) přijímacího řízení může škola vyhlásit, pokud nemá 

naplněnu kapacitu i po zahájení nového školního roku. 

• Do třetího kola (dalších kol) přijímacího řízení si může podat přihlášku pouze ten, kdo 

nebyl přijat na žádnou školu v předchozích kolech přijímacího řízení, nebo se vzdal 

práva na přijetí na školu přiřazenou systémem dipsy. 

• Uchazeči mohou podávat neomezený počet pouze papírových přihlášek. Na jednom 

tiskopisu se uvádí pouze jedna škola, ale lze na ni uvést více oborů stejné školy, o něž 

má uchazeč zájem. Obory se neuvádí dle priority. 

• Střední škola řemesel a služeb Pardubice, s. r. o. bude přihlášky do třetího kola 

přijímacího řízení přijímat od 28. června do 2. července 2024 (pouze 3 pracovní 

dny!). Prosíme zákonné zástupce uchazečů (zletilé uchazeče) o studium, aby doručili 

své přihlášky osobně mezi 9. a 11. hodinou do budovy školy. Toto doporučení 

vyplývá ze špatné zkušenosti s doručováním pozvánek k přijímacímu řízení Českou 

poštou s. p., které v prvním kole trvalo u některých adresátů měsíc. Škola si vymiňuje 

právo předat proti odevzdané přihlášce pozvánku k přijímacímu řízení přímo do rukou 

zákonného zástupce (zletilého uchazeče). Součástí přihlášky ke studiu jsou: lékařský 

posudek o zdravotní způsobilosti uchazeče, hodnocení prospěchu z posledních tří 

pololetí ZŠ. 

• Uchazečům o studium, kteří zvolí jinou formu doručení přihlášky o studium, 

nezaručujeme, že bude přihláška doručena do školy ve stanoveném termínu, nebo že 

jim dojde včas pozvánka na přijímací řízení doporučeným dopisem. Náhradní termín 

nevypisujeme. 

• Pohovor se bude konat v pondělí 15. 7. 2024 od 9 h v budově školy. Čas jednání 

s konkrétním uchazečem o studium bude upřesněn v pozvánce. Pohovor je 

nejdůležitější částí pro vyhodnocení 3. kola přijímacího řízení.  

• Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na webových stránkách školy a úřední 

desce školy. 

• Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí ve třetím kole a v kolech dalších již nezveřejňuje 

dipsy, ale rozesílají ho školy samy. Proti rozhodnutí se uchazeči mohou odvolat do tří 

dnů od jeho oznámení (doručení), 

• Pokud jsou uchazeči přijati musí písemně, volnou formou, do 7 dnů od obdržení 

rozhodnutí o přijetí, potvrdit svůj záměr studovat zvolený obor. Bez tohoto 

úkonu ztrácí právo studovat na naší škole. 

 


